臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年8月6日

發文字號：（102）省貿河業字第0074號

速別：最速件

附件：如文
主旨：為協助我國酒品輸歐，請  轉知有關會員廠商查告是否遇有技術性貿易障礙情事（Technical Barriers to Trade, TBT）。
 說明：
一、依據財政部國庫署102.7.26.台庫酒字第10203695150號函辦理。

   二、旨揭TBT係指歐方對我輸出酒品之包裝、標記、標示規定、符合

       技術性法規與標準等有恣意或無理歧視，致造成不必要之出口障

       礙。
   三、倘有旨揭事項請依附件格式提案撰寫，並於本年8月9日前以傳

       真回傳該署（傳真號碼：02-23224035），如無意見亦請回傳。
 正本：各會員公會